
Grupo encolador EB135 (Ref. 8546665)Información Técnica
Relación de piezas y planos despieces

DP140120A0

(*) Piezas que no se montan en la versión actual

Pos. Ref. DescripciónVrs. Serie	 Pos. Ref. DescripciónVrs. Serie	

	 1		  1025101			   POMO CP M6x17 mm
	 2		  1180003			   ARANDELA PLANA d.8,4x16x1,6 (DIN125-A)
	 3		  1185003			   TUERCA EXAGONAL M.8 
	 4		  1322078			   TUERCA FIJACION RUEDA
	 5		  1380024			   ARANDELA PLANA d.8,2x19x0,1 (ACERO)
	 6		  1575015			   ESPARRAGO ALLEN M.4X16
	 7		  1575026			   ESPARRAGO ALLEN M.6x8
	 8		  1588017			   ARANDELA DE SEGURIDAD d.7 (DIN 6799)
	 9		  1621015			   VARILLA GUIA
	 10		  1625041			   CJTO POMO ARRASTRE CINTA
	 11		  1627002			   CASQUILLO 
	 12		  1628053			   TORNILLO PASADOR
	 13		  1628054			   TURRION CUCHILLAS
	 14		  1628069			   ESPARRAGO REGULACION CINTA
	 15		  1628077			   PASADOR D.6 CUCHILLA
	 16		  1633042			   ARANDELA 
	 17		  1673018			   TORNILLO ALLEN M.6x20  (DIN 7991) C/AV
	 18		  1675034			   TORNILLO ALLEN M.8x20  (DIN 912) 
	 19		  1675036			   ESPARRAGO ALLEN M.8X30
	 20		  1675037			   TORNILLO ALLEN M.6x12  (DIN 912)
	 21		  1675045			   TORNILLO ALLEN M.6x16 (DIN 912)
	 22		  1675085			   ESPARRAGO ALLEN M.4x5
	 23		  1683004			   ARANDELA PLATILLO d.6,2x12,5(DIN2093B)
	 24		  1685017			   TUERCA AUTOBLOC M6 EXAG
	 25		  1688015			   ANILLO ELASTICO D.12 (DIN 471)
	 26		  1688030			   PASADOR CILINDRICO ESTRIADO D.2x10
	 27		  1688101			   ANILLO ELASTICO D.14 (DIN 471)
	 28		  1688103			   ANILLO ELASTICO D.10 (DIN 471)
	 29		  1903077			   CASQUILLO GUIA PUNTA
	 30		  1910002			   RODAMIENTO 608-ZZ
	 31		  1970001			   TORNILLO AUT. 8x1/2    PH.B.
	 32		  1981001			   ARANDELA DENTADA d.4,3 (DIN 6797-A)
	 33		  2023020			   ARANDELA ABOMBADA E=0,7
	 34		  2023036			   ARANDELA d.8,25x15,75x2
	 35		  2070004			   TORNILLO AUT. 6x1/4    PH.BZ.
	 36		  2080002			   ARANDELA PLANA d.6,4X12,2X0,8
	 37		  2085002			   TUERCA EXAGONAL M.6
	 38		  2280004			   ARANDELA PLANA d.5,2x11,1x0,7
	 39		  2375001			   TORNILLO ALLEN M.8x16  (DIN 912)
	 40		  2385005			   TUERCA EXAGONAL M.4
	 41		  2575120			   ESPARRAGO ALLEN M.5x6
	 42		  2924001			   ARO APRIETE E=2
	 43		  3011002			   RODAMIENTO AGUJAS HK 1412
	 44		  3380038			   ARANDELA PLANA d.12,1x20x0,5
	 45		  1675039			   TORNILLO ALLEN M.5x15  (DIN 912)
	 46		  3589032			   REMACHE D.3,9X14 (HIERRO)
	 47		  3812002			   COJINETE AUTOLUBR A-12X17X12 
	 48		  3833085			   ARANDELA ASIENTO d.8x25x3
	 49		  3883002			   ARANDELA AET d.4,3 
	 50		  3885004			   TUERCA AUTOBLOC M8 EXAG
	 51		  4085006			   TUERCA AUTOBLOC M4 EXAG
	 52		  4375066			   TORNILLO ALLEN M.6x35  (DIN 912)
	 53		  4380012			   ARANDELA PLANA d.6,4x12x1,6 (DIN125-A)
	 54		  4385013			   TUERCA M.5 AUTOBLOCANTE
	 55		  4424028			   TAPA SUPERIOR SOPORTE GUIA CINTA
	 56		  4426039			   RESORTE ELECTROIMAN
	 57		  4475024			   TORNILLO ALLEN M.5x10  (DIN 7991) C/AV
	 58		  4480028			   ARANDELA PLANA d.12,1x20x1
	 59		  4875046			   TORNILLO ALLEN M.8x25  (DIN 912)
	 60		  5004287			   RODILLO MOTRIZ
	 61		  5006606			   CUERPO
	 62		  5006611			   BASE-RESISTENCIA 230V 450W
	 63		  5006633			   DOSIFICADOR
	 64		  5046606			   TAPA SUPERIOR C/CASQUILLOS (V2)
	 65		  5012070			   CASQUILLO AUTOLUBR. 12X14X08
	 66		  5019623			   ADHESIVO DOSIFICADOR COLA
	 67		  5019629			   ADHESIVO ADVERTENCIA CALOR
	 68		  8522679			   RODILLO ENCOLADOR TF

	 69		  5022640			   EJE REGULACION COLA
	 70		  5022641			   HORQUILLA
	 71		  5022642			   ARANDELA
	 72		  5022643			   EJE TENSOR
	 73		  5022644			   CASQUILLO SERPARADOR AISLANTE
	 74		  5022645			   ARANDELA AISLANTE TORNILLO
	 75		  5022651			   EJE REGULADOR
	 76		  5022691			   RODILLO TENSOR
	 77		  5023862			   TOPE DOSIFICADOR
	 78		  5023877			   TOPE GUIA ESPESOR CANTOS
	 79		  5023879			   LIMITADOR
	 80		  5023969			   SOPORTE TENSOR
	 81		  5026220			   RESORTE LARGO SALIDA CANTO
	 82		  5026222			   RESORTE
	 83		  5026223			   RESORTE REGULACION ESPESOR CANTO
	 84		  5046625			   CONEXION TERMOSTATO BIMET (V2)
	 85		  5046529			   DEPOSITO PEB250+CASQ ESPIRAL
	 86		  5068517			   CARTUCHO 230V/180W D.8x100
	 87		  5068572			   TERMOSTATO BIMETALICO (V2)
	 88		  8546661			   MOTOR REDUCTOR 230 C/CONECTOR SIN/TAC
	 90		  5083027			   ARANDELA ELASTICA ONDULADA SPEC D.10
	 91		  5087153			   PIÑON MOTRIZ
	 92		  5087155			   CORONA ARRASTRE ROD ENCOLADOR
	 93		  5087156			   CADENA 6X2.8 CERRADA 72 PASOS 
	 94		  5088166			   PASADOR ESPIRAL D.3x8 MBK
	 95		  5099640			   BRIDA FIJACION CABLES RESISTENCIAS
	 96		  5578031			   TORNILLO TRILOBULAR C.AV. M5X10 TORX
	 97		  6002782			   TAPON TORNILLO
	 98		  6045661			   BOTON GRADUADO AJUSTE FINO
	 99		  6311011			   RODAMIENTO AGUJAS HK1512
	100		  6371025			   TORNILLO EXAGONAL M.4x12   (DIN 933)
	101		  6380029			   ARANDELA PLANA d.16,2x24x0,5
	102		  6478002			   TORNILLO TRILOBULAR C.CIL. M.4X12 PH.
	103		  6622172			   DISTANCIADOR
	104		  6625024			   POMO CON CASQUILLO M.8
	105		  6626089			   MUELLE POMO FR66F-CA66F
	106		  6680039			   ARANDELA PLANA d.14,2x23x0,5 (ACERO)
	107		  7070061			   TORNILLO CELO AUT. CE 4.2x13
	108		  7178003			   TORNILLO TRILOBULAR C.ALOM M.5X12 PH.
	109		  7278014			   TORNILLO TRILOBULAR C.AV. M.4X8
	 110		  7280036			   ARANDELA PLANA d.8,2x19,9x1
	 111		  8423195			   ARANDELA d.6,3x15x1,5
	 112		  8504265			   RODILLO ENCOLADOR
	 113		  8504308			   RODILLO PRESION
	 114		  8506198			   SOPORTE MOTOR ALIMENTACION CANTO
	 115		  8506211			   GUIA CINTA INFERIOR
	 116		  8506212			   GUIA CINTA SUPERIOR
	 117		  8506685			   SOPORTE GUIA CINTA EB135
	 118		  8511013			   CASQUILLO MARCHA LIBRE
	 119		  8519714			   ADHESIVO REGULACIONES
	120		  8521208			   ANILLO SUPERIOR GUIA CINTA
	121		  8521209			   ANILLO INFERIOR GUIA CINTA
	122		  8521210			   PASADOR
	123		  8521223			   GUIA CINTA
	124		  8521623			   EJE PUNTAL
	125		  8521624			   CASQUILLO
	126		  8521625			   EJE PIÑON
	127		  8521626			   TOPE PIÑON
	128		  8522189			   MANGUITO CASQUILLO MARCHA LIBRE
	129		  8522199			   ARO FIJACION EJE RODILLO
	130		  8522238			   ANILLO TOPE RESORTE
	131		  8522358			   RODILLO APROXIMACION EB35
	132		  8522531			   EJE RODILLO ENCOLADOR
	133		  8522564			   TOPE RODILLO
	134		  8523086			   REFUERZO ALIMENTADOR
	135		  8523091			   PROTECTOR CUCHILLAS EB135
	136		  8523201			   PALANCA ABERTURA RODILLO
	137		  8523290			   PROTECTOR RODILLO ALIMENTACION



Grupo encolador EB135 (Ref. 8546665)Información Técnica
Relación de piezas y planos despieces

DP140120A0

(*) Piezas que no se montan en la versión actual

Pos. Ref. DescripciónVrs. Serie	 Pos. Ref. DescripciónVrs. Serie	

	 138		  8523980			   RASCADOR
	139		  8523981			   SOPORTE RODILLO MOTRIZ
	140		  8523982			   BASE GUIA
	141		  8523983			   GUIA INFERIOR
	142		  8523984			   SOPORTE GUIA ESPESOR CANTO
	143		  8523985			   TOPE
	144		  8523989			   PROTECTOR ELECTROIMAN
	145		  8523990			   REGLE
	146		  8523994			   TAPA PIÑONES EB135
	147		  8526095			   RESORTE GUIA CINTA (LARGO)
	148		  8526096			   RESORTE GUIA CINTA (EXTER)
	149		  8526099			   MUELLE CUCHILLA EB30
	150		  8526235			   RESORTE RODILLO PRENSOR
	151		  8528111			   TURRION RODILLO MARCHA LIBRE
	152		  8531076			   CUCHILLA FIJA EB30
	153		  8531088			   CUCHILLA MOVIL EB35
	154		  8533108			   TIRANTE ELECTROIMAN
	155		  8545350			   ELECT.230V 50/60Hz CUCH.ENC(DOBLE RET)
	156		  8545428			   CJTO BRAZO SOPORTE EB35
	157		  8545464			   ELECTROIMAN ROD. ARRASTRE 230 50/60Hz
	158		  8546192			   CJTO SOPORTE ELECTROIMAN
	159		  8546652			   CJTO BASE ENCOLADOR EB135
	160		  8569057			   MOTOR REDUCTOR 230V 50Hz 30RPM 3Nm
	161		  8569096			   TERMOPAR C/CONECTOR 1.3 M
	162		  8573045			   TORNILLO ALLEN M.6x16 C.AVE. DIN 7991
	163		  8575108			   TORNILLO ALLEN M.4x30
	164		  8578024			   TORNILLO TRILOBULAR C.ALOM M.5X10 TORX
	165		  8578028			   TORNILLO TRILOBULAR C.AV. M5X20 TORX
	166		  8578029			   TORNILLO TRILOBULAR C.ALOM M.5X20 TORX
	167		  8578030			   TORNILLO TRILOBULAR C.ALOM M.4X8 TORX
	168		  8481013			   ARANDELA ESTRIADA d.6 AFNOR
	169		  8587098			   ENGANCHE CADENA DOBLE 3/8
	170		  8587162			   PIÑON
	171		  8588125			   PASADOR D.1,75
	172		  8588180			   ANILLO ELASTICO PARA EJE D.28 DIN 471
	173		  8599190			   RODILLO ARRASTRE CANTO EB35
	174		  9280063			   ARANDELA d.5,1x13x1,5
	175		  9580005			   ARANDELA PLANA d.10,2x20x0,26 (ACERO)
	176		  9680009			   ARANDELA d.4,1x11x0,5
	 S/P		  8504307			   RODILLO CANTO CRISTAL
	 S/P	 -	 8545465			   CABLE MOTOR ELECTROIMAN EB35



Grupo encolador EB135 (Ref. 8546665)
Versión A

Información Técnica
Plano despiece y relación de piezas

ID 140120A

 99

 1

 2

 3

 4

 5

 7

 8

 9

 10

 11

 12

 13

 14

 15

 16

 17

 18

 19

 20

 21

 22

 23

 24  25

 26

 27

 28

 29

 30

 31

 32

 33

 34

 35

 36

 37

 38

 39

 40

 41

 42

 43

 44

 46
 47

 48

 49

 50

 51

 52

 53

 54

 55

 56

 57

 58

 59

 60

 61

 62

 63

 64

 65

 66

 68

 69

 70

 71

 72

 73

 74

 75

 76

 77

 78

 79

 80

 81

 82

 84

 85

 86

 87

 88

 90

 91

 92

 93

 94

 95

 96

 97

 98

 99

 100

 101

 102

 103

 104

 105

 106

 107

 108

 109

 110

 111

 112

 113

 114

 115

 116
 117

 118

 119

 121

 122

 123

 124

 125

 126

 127

 128
 129

 130

 131

 132

 133

 134

 136

 137

 139

 140

 141

 142

 143

 144

 145

 146

 147

 148

 149

 150

 151

 152

 153  154

 155

 156

 157

 158

 159

 160 161

 162

 163

 164

 165

 166

 167

 168

 169

 170

 171

 172

 173

 174

 175

 176

 135

 83

 138

 41

 7

 6
 120

 168

 168

 21

 168

 36

 67

 23

 164

 45

 164

 43

 164

 166

 44

 18

 18

 34

 167

 167

 166

 167

 175

 167

 96

 102

 20

 109

 166

 73

 3

 17

 111

 96

54

 168

 54


	Lista de piezas
	Lista de piezas 1
	Lista de piezas 2

	Plano despiece versión A



